
ОБРАЗЕЦ НА ПРИЈАВА  (понуда) 
До Комисијата за недвижни и движни ствари
при Општина Прилеп                                    
ПРИЈАВА (понуда)

Име на понудувачот: __________________________________________________________________
                                         (назив на правното лице според тековна состојба или име, и презиме на физичкото лице)
Контакт информации
Седиште/адреса: _______________________________________________________________________________
Телефон: __________________________________моб.тел._____________________________________________
Факс: ____________________________________________________________________________________________
Е-пошта за корисничко име и шифра за учество на јавно наддавање: ___________________________________________________________________________________________________
Лице за контакт: _____________________________________________________________________________
Овластено лице (управител):_______________________________________________________________
Даночен број: ____________________________________ЕМБС _____________________________________
ЕМБГ: __________________________________________________________________________________________
Жиро сметка за правно лице / трансакциска с-ка за физичко лице_________________________________
Банка : ___________________________________________________________________________________________

Пријавата ја поднесуваме за следниот објект под реден број-  (задолжително да се означи/штиклира на јасен и недвосмислен начин објектот/те за кој заинтересираната страна ја поднесува оваа пријава):

	Р. бр.
	Адреса
	Опис на деловниот простор
	Површина
	Вкупна вредност денари
	Почетна цена на месечна закупнината (0,5% од проценетата вредност)
	Банкарска гаранција 2% од   проценетата вредност
	Почеток
Час

	1.
	„Александар Македонски“ 414 (поранешна Моша Пијаде бб)
	КП 15625/1 КО Прилеп  адреса „Александар Македонски“ 414 (поранешна Моша Пијаде бб) заведена во Имотен лист бр.61643 КО Прилеп  опишан како:
-број на зграда 3 , Б6-1, влез 1, кат- СУ, број на посебен дел од зграда 1,намена на посебен / заеднички дел од зграда ДП со внатрешна површина на објектот од 376 м2, , во сопственост на Општина Прилеп
за времетраење од  1(една) години
	
376	 м2
	7.855.764
Денари

	39.279
Денари
	157.115
Денари
	10:00ч

	2.
	„Александар Македонски“ 414 (поранешна Моша Пијаде бб)
	КП 15625/1 КО Прилеп  адреса „Александар Македонски“ 414 (поранешна Моша Пијаде бб) заведена во Имотен лист бр.61643 КО Прилеп  опишан како:
-број на зграда 5 , Б6-1, кат- ПР, број на посебен дел од зграда 1,намена на посебен / заеднички дел од зграда Т со отворена површина на објектот од 7296 м2 во сопственост на Општина Прилеп
за времетраење од  1(една) години
	7296м2
	13.461.120
Денари

	67.306
Денари

	269.222
Денари

	12:00ч



Како прилог Ви ги доставувам следните документи:

1. Доказ за идентитетот (полн назив, точна адреса, кои документи се приложуваат кон пријавата, телефон);
2. Доказ за идентитет за правни лица; 
-тековна од Централен регистар на РСМ – не постар од шест месеци (за домашни правни лица)
-извод за регистрација од соодветен регистар во државата од која доаѓа (за странски првни лица)
3. Уредно полномошно за полномошникот што го претставува правното лице (заверено на Нотар);
4. За физички лица - Лична карта или патна исправа;
5. Е-маил адреса на поднесувачот на пријавата, преку која што ќе се врши постапката на регистрирање за учество во јавното електронско наддавање на која што ќе им биде испратено корисничкото име и шифрата за пристап на интернет страницата на која што ќе се одвива електронското јавно наддавање;
6. Изјава со која што ги прифаќаат условите што се дадени во објавата (заверена на Нотар);
7. Изјава за давање согласност за користење и обработка на личните податоци на понудувачот и одговорното лице на понудувачот. (заверена на Нотар);
8. Банкарска гаранција за сериозност во висина од 2% од проценетата вредност на недвижната ствар, за учество на јавното наддавање.

Со поднесување на пријавата ги прифаќам условите што се дадени во објавата. 

          Дата                                                                                                                       Подносител

_________________________________                                                                                                                                                   ______________________________ 

